
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 78,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,70 €

Apraksts
Profesionāls injekcijas veidā izlieta polimēra pistoles maksts - Drošības
pakāpe 3
Piedzīvojiet nepārspējamu izturību un drošību ar profesionālo injekcijas
veidā izlieto polimēra pistoles maksti, kas ir paredzēta profesionāļiem un
nopietniem entuziastiem. Šī maksts apvieno uzlabotas drošības funkcijas ar
dažādām piestiprināšanas iespējām, lai nodrošinātu pārāku veiktspēju
jebkurā situācijā.
Galvenās īpašības:

Uzlabota pistoles turēšanas sistēma: Aprīkota ar skrūvi pistoles
turēšanas stingrības regulēšanai un dubulto pistoles turēšanas
sistēmu, kas droši notur ieroci vietā. Maksts ietver gan īkšķa, gan
rādītājpirksta atbrīvošanas mehānismus augšējai un apakšējai drošības
slēdzenēm, uzlabojot gan drošību, gan ātru piekļuvi.
Adaptīvs dizains: Piedāvā iespēju aizvērt apakšējo atveri un izvēli
pilnībā segt rādītājpirksta drošības sviru, atbilstoši dažādām
operatīvajām vēlmēm.
Dažādas piestiprināšanas iespējas: Aprīkots ar regulējamu un rotējamu
MOLLE/jostas stiprinājumu, piemērots piestiprināšanai pie jostas vai
vestes. Saderīgs ar visām Vega Holster stiprināšanas cilpām un

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

komplektiem dažādām nēsāšanas konfigurācijām.
Regulējamas funkcijas: Ļauj pielāgot leņķi regulētai piemērotībai un
komfortam. Ietver arī stobra un mērķa vadlīniju uzlabotai izvilkšanai
un atpakaļ novietošanai.
Lietošana ar kreiso roku: šis modelis ir paredzēts kreisās rokas
lietošanai, bet parasti izgatavots gan kreisajiem, gan labajiem
lietotājiem, nodrošinot funkcionalitāti visiem operatoriem.
Starptautiskais patents: Aizsargāts ar starptautiskiem patentiem,
nodrošinot unikālu dizainu un izgatavošanu.

Saderība:

Piemērota: Glock 17/18/22/31/37.
Pieejams pēc pasūtījuma: Atbalsta dažādus modeļus, tostarp Beretta
92/98, Glock 19/23/25/32/38, H&K P30, P30L, SFP9/VP9, un Beretta APX.
Citu pistoļu gadījumā lūdzu pieprasīt pa e-pastu.

Specifikācijas:

Materiāls: Augstas kvalitātes polimērs
Drošības līmenis: Drošības pakāpe 3
Pieejamās krāsas: Melna, Zaļa
Maksts tips: OWB (Ārpus jostas)

Ražots: Izgatavots Itālijā.
Vai jūs esat likumsargājošā iestādē, drošībā vai āra entuziasts, šis maciņš
piedāvā uzticamību un elastīgumu, kas nepieciešams, lai sasniegtu jūsu
labāko veiktspēju. Profesionālais injekcijas veidā liektais polimēra
pistoles maciņš nodrošina, ka jūsu ierocis ir drošs, bet viegli pieejams,

dodot jums pārliecību jebkurā scenārijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

